
 

 
 
 
 
Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche  
Sapienza Università di Roma 
Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
C.F. 80209930587, P.IVA 02133771002 
 

  

ICE-2022-08   

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche  

Sapienza Università di Roma 

IL DIRETTORE 

Visto l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il D.Lgs 75/2017; 

Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo D.R. 1645/2019 prot. n. 48943 del 29.05.2019 in vigore presso l’Università degli Studi di Roma 

“La Sapienza”; 

Visto il D.Lgs. 33/2013; 

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche del 19/07/22 con 

cui è stata approvata l’attivazione della procedura di valutazione comparativa; 

Verificata la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del Responsabile Amministrativo 

Delegato del Dipartimento; 

Visto il bando Prot. 736 del 20-07-2022 scaduto il 04-08-2022 pubblicato sul sito del Dipartimento e della 

Sapienza; 

Vista l’approvazione del Consiglio di Dipartimento del 04-10-2022 che nomina la Commissione; 

Visto la nomina della Commissione Giudicatrice Prot. n. 1087 del 28/10/2022 Rep. n.19 Class. VII/1; 

Visto l'esito delle sedute della Commissione Giudicatrice conservati presso il Dipartimento Materno Infantile 

e Scienze Urologiche; 

DISPONE 

Art. 1 - SONO APPROVATI GLI  ATTI 

Del concorso Prot. 736 del 20-07-2022 per il conferimento di un incarico di collaborazione presso il 

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche di questa Università. 

Art. 2 - È  APPROVATA  LA  SEGUENTE  GRADUATORIA  DI  MERITO: 

1. dott.ssa Giulia Dakli punti 84 su 100 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra  

- Giulia Dakli 

è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di un contratto per incarico di lavoro 

autonomo per l’attività di Responsabile del monitoraggio per gli studi condotti presso la Gastroenterologia 

ed Epatologia Pediatrica di cui è responsabile scientifico la Prof.ssa Marina Aloi e svolgerà la sua attività per 

il Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche. 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

pubblicazione sul sito del Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche e su quello della Sapienza 

Università di Roma. 

                                                                                                             F.to Il Direttore del Dipartimento  

Materno Infantile e Scienze Urologiche 

Prof. Fabio Midulla 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 26/2022  Prot. n. 0001197 del 25/11/2022 - [UOR: SI000142 - Classif. VII/1]


